
CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Rychlejší, 
bezpečnější, 
modernější!
Tak na co čekat
Pomůžeme vám nastavit Windows 11 včas.

www.comfor.cz/win11

Zákazník: D.H.
03/3. 3. - 30. 3. 25„Skvelá komunikace a rychlé vyrízení objednávky!“ˇ ˇ



22 990,-
MSI Cyborg 15

Stylový kybervzestup!
Windows 11 Home × 15,6" FullHD 144Hz IPS displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i5-13420H × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB × NVIDIA GeForce RTX 4050 × 1xUSB-C 
(DisplayPort) × 2xUSB-A × HDMI 2.1 × ethernet × podsvícená klávesnice (modře)
(18820393)

MSI Katana 17

Prožijte herní zážitky naplno!
Windows 11 Home × 17,3" IPS QHD displej s rozlišením 2560x1440 240Hz × Intel 
Core i9-13900H × RAM 32GB × SSD 1TB × NVIDIA® GeForce RTX™ 4070 8GB GDDR6 
× Podsvícená klávesnice (4-zonová RGB) × HDMI 2.1 × RJ45 × WiFi 6 × Napájení 
200W (18820333)

46 990,-

9 290,-14 390,-
HP 15 fd0941ncAcer Aspire Go 15

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový Intel 
Core i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 1xUSB-C 
(DisplayPort 1.4) × 2xUSB × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × numerická 
klávesnice (HP-89A20EA)

Šetrnější k planetě
Windows 11 Home × 15,3" WUXGA IPS displej s rozlišením 1920x1200 , 300nitů a poměr 
stran 16:10 × Intel Core i5-1334U × RAM 16GB RAM DDR5 + volný slot × SSD 512GB × 
HDMI 2.1 × 2xUSB-C (DisplayPort, napájení) × 2xUSB-A × FullHD webkamera × tlačítko 
Copilot (AI) (18700309505959ST)

21 990,-
HP ProBook 440

Spolehlivý výkon pro vaše podnikání!
Windows 11 Home × 14" WUXGA IPS displej s rozlišením 1920x1200 × Intel Core Ultra 5 
125U × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB × 2xUSB-C (DisplayPort, Power Delivery) × 2xUSB-A 
× HDMI 2.1 × ethernet × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstů × 3 roky záruka
(HP-A37ZPET)

HD

WUX GA

ASUS TUF Gaming A15

Svět na dosah ruky
Windows 11 Home × 15,6" FullHD 144Hz IPS displej s rozlišením 1920x1080 × 
AMD Ryzen 7 7435HS × RAM 16GB DDR5 × SSD 512GB × NVIDIA GeForce RTX 4060 
× 2xUSB-C (1xDisplayPort, Power Delivery) × 2xUSB-A × ethernet × HDMI 2.1 × 
podsvícená klávesnice (1zónová RGB) (185-FA507-LP017W)

24 490,-

WUX GA



HP Victus 16-r0950nc

24 990,-

Vybaven pro gaming a zábavu
Windows 11 Home × 16,1" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × 12 jádrový 
procesor Intel Core i5-13500H × RAM 16GB × M.2 SSD 1TB × NVIDIA GeForce RTX 4050 
6GB × WiFi 6E × HDMI × RJ-45 × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × 3 
roky záruky (HP-8F4X7EA)

9 490,-
HP 15 fc0940nc

Slušný základ pro nenáročné
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
3 7320U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB × WiFi 6 × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × čtečka otisku 
prstu × kryt displeje z recyklovaných kovů × šasi reproduktorů a klávesy a nůžkový 
mechanismus z recyklovaných plastů (HP-89A07EA)

HP ProBook 455 G10

18 490,-

Výkon a spolehlivost pro vaše podnikání!
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
7530U × RAM 16GB × SSD 512GB × 1xUSB-C (DisplayPort, Power Delivery) × 3xUSB-A 
× HDMI 2.1 × ethernet × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstů × 3 roky záruka
(HP-9Y6Z6AT)

HP DeskJet 2810e

999,-

Pomocník v domácnosti
Barevná multifunkční inkoustová A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírovaní × rychlost 
tisku až 7,5str./min černobíle a 5,5str./min barevně × manuální oboustranný tisk × 
vstupní kapacita 60 listů × tiskové rozlišení 1200x1200dpi × USB × WiFi × podpora 
služeb HP+ a Instant Ink (HPT-588Q0B)

3 499,-
HP LaserJet M140w

Ideální pro častý černobílý tisk
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku 
20 str./min černobíle × kompaktní rozměry × WiFi × USB × vstupní zásobník na 150 
listů × podpora aplikace HP Smart × bezplatné zkušební období HP Instant Ink
(3036302720)

HP ProBook 445 G11

23 990,-

Zabezpečení na podnikové úrovni
Windows 11 Home × 14" WUXGA IPS displej s rozlišením 1920x1200 × AMD Ryzen 
5 7535U × RAM 16GB DDR5 × SSD 512GB × 2xUSB-C (DisplayPort, Power Delivery) 
× 2xUSB-A × HDMI 2.1 × ethernet × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstů 
× 3 roky záruka (HP-A38JDET)

WUX GA



PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

Elegantní multifunkční tiskárna
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10,5 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × automatický oboustranný tisk × bezokrajový 
tisk × tisková hlava Epson Micro Piezo × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání 
a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ63409, 

Epson EcoTank L4260 / L4266

6 490,-

Dej sbohem inkoustovým kazetám
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku dle 
normy ISO 10str./min černobíle a 5str./min barevně × tiskové rozlišení 5760x1440 dpi × 
tankový systém × bezokrajový tisk fotografií 10x15cm × rozhraní: USB, WiFi, WiFi Direct × 
tisk z mobilního zařízení a cloudu Epson Connect (EC11CJ66426, EC11CJ66427)

Vysoká kvalita a jasný obraz
Projektor LCD lampový × FullHD s rozlišením 1920x1080 × 16:9 × svítivost 3500 ANSI Im × kontrast 16000:1 × projekční vzdálenost 1,62-1,95m × 2xHDMI a VGA vstup × USB 2.0 × 
možnost rozšíření o WiFi dongle × kompozitní vstup × reproduktory × 2 roky záruka (EV11H974040)

Epson EcoTank L3280 / L3286

Epson EB-FH06

4 690,-

15 290,-

Myslete ve velkém
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisková hlava PrecisionCore × kopírování 
× skenování × tisk × rychlost tisku podle normy ISO 15,5 str./ min černobíle a 8,5 str./min 
barevně × ADF s kapacitou 30 listů × automatický oboustranný tisk × rozhraní Wi-Fi, USB, 
Ethernet × Wi-Fi Direct × tiskové rozlišení až 4800x1200 dpi × bezokrajový tisk × AirPrint 
(EC11CJ61403, EC11CJ61406)

Epson EcoTank L6270 / L6276

8 990,-

Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × Kopírování × Skenování × Rychlost tisku 
dle normy ISO 10str./min černobíle a 5 str./min barevně × Tiskové rozlišení 5760x1440 
dpi × Tankový systém × bezokrajový tisk fotografii 10x15cm × Rozhraní: USB, WiFi, 
WiFi Direct × Ovládání a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Connect 
(EC11CJ67434, EC11CJ67436)

Epson EcoTank L3270 / L3276

3 790,-

*www.epson.cz/zaruka

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI PRODLUŽUJEME ZÁRUKU

NA 5 LET PO REGISTRACI



4K kvalita a moderní konektivita
4K UHD (3840×2160 px) IPS monitor × 10bitové barvy s podporou HDR10 × USB-C 
konektivita s 65W Power Delivery × vestavěné 2W reproduktory × výškově nastavitelný 
stojan × technologie Low Blue Light a Flicker-Free pro ochranu očí × ideální pro 
profesionální i domácí použití (208833004265)

Stylový a výkonný displej
27" IPS monitor s rozlišením 2560x1440 px (QHD) × obnovovací frekvence 75 Hz × doba 
odezvy 4 ms × 3stranný bezrámečkový design × technologie Flicker-Free a Low Blue 
Light pro ochranu očí × konektivita: HDMI 1.4, DisplayPort 1.2, 3,5mm audio výstup × 
vestavěné 2W reproduktory × ideální pro práci i zábavu (20883300446)

27" AOC U27B3CF 27" AOC Q27V4EA

34" Philips 34B2U5600C 27" Philips 27B1N3800

11 790,- 6 590,-

6 490,- 4 089,-

Nekonečné možnosti bez hranic
27" zakřivený monitor s rozlišením QHD (2560 x 1440) × 1000R zakřivení  obnovovací 
frekvence 165 Hz a doba odezvy 1 ms (MPRT) × podpora AMD FreeSync × HDR10 × VA 
panel s poměrem stran 16:9 × jas 300 cd/m² a kontrastní poměr 2500:1 × konektivita: 1x 
HDMI 2.0, 1x DisplayPort 1.2, 1x výstup pro sluchátka × ideální pro náročné hráče hledající 
kvalitní obraz a výkon (2088560341)

Produktivita a komfort v jednom
34" zakřivený WQHD monitor (3440 × 1440 px) × USB-C dokování s napájením až 
100 W × vestavěný RJ-45 port pro stabilní připojení k síti × SmartKVM pro snadné 
přepínání mezi zdroji × PowerSensor pro úsporu energie až 80 % × certifikace Eyesafe 
pro ochranu zraku × ergonomický stojan s nastavením výšky, náklonu a otočení × 
ideální pro profesionální použití (2084220435)

Precizní obraz a pohodlí pro každodenní práci
27" 4K UHD (3840 × 2160 px) IPS monitor × 10bitové barvy s 1,074 miliardy odstínů × 
technologie SmartImage pro optimalizaci obrazu × vestavěné stereo reproduktory × 
Flicker-Free a LowBlue Mode pro ochranu očí × výškově nastavitelný stojan s funkcí pivot × 
konektivita: 2× HDMI 2.0, 1× DisplayPort 1.4, USB hub × ideální pro profesionální i domácí 
použití (20842202748)

27" Samsung Odyssey G5 27“ Samsung LS27B610EQUXEN

3 990,-

Ztraťte se v záplavě detailů
Rozlišení QHD 2560 x 1440 px × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × AMD 
FreeSync × Eye Comfort × výškově nastavitelný × pivot × 2x HDMI, DisplayPort, 
sluchátkový výstup × VESA (2088560334)

4 790,-

HDWQ



TP-Link Archer GX90

5 990,-

Třípásmový herní Wi-Fi 6 router AX6600
4,8 Gb/s herní pásmo × Herní akcelerátor, statistiky a ochrana × Široké pokrytí × 
Výkonný čtyřjádrový procesor 1,5 GHz × Kabelové připojení 2,5 Gb/s × Snadné 
nastavení × Nízká latence × OFDMA, MU-MIMO, Beamforming (51721320033)

Mesh systém s Wi-Fi 7
pro celoplošné pokrytí domácnosti
Dvoupásmová síť s rychlostí až 3,6 Gb/s × 2,5 Gb/s kabelové připojení × kombinovaný 
bezdrátový a kabelový Backhaul × Multi-Link Operation × AI-Driven Mesh × TP-Link 
HomeShield × připojení více než 150 zařízení × rodičovská kontrola × snadné nastavení 
pomocí aplikace Deco (51721660112029)

TP-Link Deco BE25 (2-pack)

5 990,-

Wi-Fi 6E PCIe adaptér s Bluetooth 5.3
Třípásmová Wi-Fi s rychlostmi až 2402 Mb/s (6 GHz), 2402 Mb/s (5 GHz) a 574 
Mb/s (2,4 GHz) × rozšíření o nové 6GHz pásmo pro méně rušené připojení × dvě 
vysokoziskové antény pro lepší pokrytí × podpora WPA3 pro vyšší zabezpečení 
× podporuje systémy Windows 10/11 (64bitový) × nízkoprofilový držák 
(5172128694)

TP-Link Archer TXE72E

990,-

Mercusys MR27BE

1 990,-

Bezdrátový dvoupásmový gigabitový 5G router
5G síť s rychlostí až 4,67 Gb/s × Plug & Play × Kompatibilní s EasyMesh × Gigabitový port 
WAN/LAN × Snadné nastavení pomocí aplikace Tether (5172135748)

TP-Link Archer NX200 

5 490,-

Třípásmový Wi-Fi 7 router
Rychlost až 9.3 Gb/s × technologie Beamforming pro širší pokrytí a větší kapacitu
 × 320MHz kanály × technologie MLO × čtyři 2,5G porty (5172110852)

Dvoupásmový Wi-Fi 7 router
Dvoupásmová rychlost 3,6 Gb/s × 4K-QAM, MLO a 160MHz kanály × 2x 2,5G porty 
WAN/ LAN × maximální pokrytí díky 4 všesměrovým anténám × kompatibilní s 
EasyMesh × rodičovská kontrola × zabezpečení WPA3 × snadné nastavení pomocí 
aplikace Mercusys (5172110853)

Wi-Fi mesh systém pro celou domácnost
Dvoupásmová Wi-Fi s rychlostí až 1,9 Gb/s × bezproblémový roaming × jedna síť × pokrytí 
celé domácnosti - 350m2 × připojení pro více než 100 zařízení × plně gigabitové porty × 
Smart Connect × snadné nastavení pomocí aplikace Mercusys (517211091752)

Bezdrátový N 4G LTE router
Přístup k internetu až pro 32 zařízení × Žádné nastavování - pouze vložíte SIM × 
rychlost až 300 Mb/s × režim Wi-Fi routeru (51721109251)

Mercusys MB110-4G

999,-
Mercusys Halo H50G (2-pack)

1 990,-

Mercusys MR47BE

3 890,-



Mercusys MB110-4G



Extrémně odolné úložiště
Přenosný SSD disk s kapacitou 2 TB × rozhraní USB 3.2 Gen 2x2 Type-C × rychlost 
čtení a zápisu až 2000 MB/s × odolnost proti pádu z výšky až 3 metrů × certifikace 
IP65 pro odolnost vůči vodě a prachu × 256bitové AES hardwarové šifrování pro 
ochranu dat × kompaktní a lehký design s karabinou pro snadné přenášení
(2040502059)

SanDisk Extreme PRO Portable SSD 2TB

7 590,-

Kompaktní úložištěm vašich dat
Rychlost čtení 140 MB/s × rozhraní UHS-I a U1 × rychlostní třída Class 10 × výkonem 
pro aplikace spadá do třídy A1 × SD adaptér součástí balení (2040500503)

SanDisk Ultra micro SDXC 128GB

Výkon a spolehlivost pro váš NAS
Optimalizovaný pro NAS systémy s 1–8 pozicemi × kapacita 2TB pro spolehlivé 
ukládání dat × rozhraní SATA 6 Gb/s × rychlost otáček 5400 RPM pro nižší spotřebu 
energie a provozní teplotu × technologie NASware 3.0 pro vyšší kompatibilitu a 
spolehlivost v prostředí NAS × ideální pro domácí a malé firemní NAS úložiště
(20420095102)

WD Red Plus 2TB

2 349,-

409,-

SanDisk Ultra Dual Drive Go 256GB

699,-

Lehce přenosné úložiště na cesty
Flash disk je opatřen konektorem USB-A a USB-C s rozhraním USB 3.2 Gen 1 (USB 
3.0) × rychlost zápisu až 150 MB/s × rychlost čtení se pohybuje okolo 150 MB/s × 
softwarové AES128 šifrování × funkce OTG × praktické poutko pro připevnění × 
rozměry 12,1x 44,4 x 8,6 mm (2040501113)

WD Elements Portable 2TB

2 290,-

Spousta místa na vaše data
Kompaktní externí HDD s kapacitou 2TB × rozhraní USB 3.0 pro rychlý přenos dat × 
kompatibilní s Windows a MacOS (po přeformátování) × ideální pro ukládání, zálohování 
a přenášení dat × lehký a snadno přenosný design (2040900010540)

WD Purple 2TB

1 890,-

Uzpůsobeno pro nepřetržitý záznam videa dohledových systémů
Exkluzivní technologie AllFrame™, pomáhá snižovat ztráty snímků a vylepšovat 
záznam a přehrávání videa × SATA III × rychlost čtení až 180 MB/s × rychlost zápisu 
až 180 MB/s × záruka 3 roky (2042009522)

SanDisk Ultra Dual 128GB

429,-
Snadný přenos dat
128GB flash disk s duálními konektory: USB-C a USB-A × rychlost čtení až 150 
MB/s × kompatibilní se smartphony, tablety a počítači × ideální pro snadný 
přenos souborů mezi různými zařízeními × kompaktní a stylový design pro 
pohodlné přenášení (2040501103)

SanDisk Extreme PRO micro SDXC 256GB

999,-

Spolehněte se na její praktičnost a odolnost
Rychlost čtení až 200 MB/s × rychlost zápisu až 140 MB/s × vysoká rychlost transferu dat 
díky standardu UHS-I a U3 × rychlostní třída Class 10 a V30 × ukládání videí ve vysokém 
rozlišení včetně Full HD a 4K × SD adaptér součástí balení (2040500529)



Nejnovější iPhone. Neodolatelná cena
6,1“ Super Retina XDR OLED displej s rozlišením 2532x1170 × procesor Apple A18 Bionic × iOS 18 × paměť 
128GB/256GB/512GB × 48MP Fusion fotoaparát (f/1,6) × přední kamera: 12MP TrueDepth × Face ID × 5G 
× USB-C × nanoSim + eSim × rychlé nabíjení 20W × bezdrátové nabíjení × akční tlačítko × navržený pro 
Apple Intelligence × barvy: černý, bílý (1331070-MD1Q4, 1331070-MD1R4, 1331070-MD1T4, 1331070-
MD1W4, 1331070-MD1X4, 1331070-MD274)

Ještě lepší zvuk a pohodlí
Až 30 hodin poslechu včetně pouzdra × odolné proti prachu, potu a vodě dle IP54 ×
čip H2 pro čistší hovory díky izolaci hlasu × adaptivní zvuk × režim propustnosti ×
detekce konverzací (1319981-MXP93SK)

Miluju. Kreslím. Čaruju
iPadOS × 10,9" Liquid Retina Multi-Touch IPS dotykový displej s rozlišením 2360x1640 
× procesor A14 Bionic - 6 jádrové CPU, 4 jádrové GPU × úložiště 64GB × USB-C × 
WiFi 6 × Bluetooth × zadní fotoaparát 12MP širokoúhlý × přední fotoaparát 12MP 
ultraširokoúhlý × TouchID × hmotnost 477g × barvy: stříbrný, modrý, žlutý, růžový × 
balení neobsahuje napájecí adaptér (13300424-MCM74, 13300424-MCM84, 13300424-
MCM94, 13300424-MCMC4)

iPhone 16e

Apple AirPods 4 s aktivním potlačováním hluku iPad 10,9" Wi-Fi 64GB (10. generace)

Proměňte svůj telefon v herní konzoli
Bezdrátový herní ovladač pro mobilní zařízení × kompatibilní s Android a iOS × 
připojení přes Bluetooth 5.0 × optimalizovaný pro cloudové hraní a streamování 
× ergonomický design pro pohodlné držení × integrovaný držák telefonu × 
dobíjecí baterie s dlouhou výdrží × ideální pro hraní na cestách i doma (229099222, 
2290992221)

Bezdrátová svoboda s čistou komunikací
Lehký bezdrátový náhlavní headset s technologií ENC pro potlačení okolního hluku × dosah 
Bluetooth až 10 metrů × vestavěná dobíjecí baterie s výdrží až 24 hodin a plným nabitím za 
2 hodiny přes USB-C × vyrobeno z 65% recyklovaných plastů × flexibilní mikrofon s funkcí 
flip-to-mute × nastavitelný hlavový most a prodyšné náušníky pro celodenní pohodlí × 
ideální pro online schůzky a videohovory (2290991341)

TRUSt AYDA WIRELESS ENC HEADSET

1 239,-
TRUST GXT735 MYLOX WRLS MOBILE CTRL

1 239,-

Trust Ayda Stereo USB Drát Černá

790,-
TRUST KYNA ACTIVE STYLUS PEN

990,-

Čistá komunikace s ohledem na planetu
Lehký náhlavní headset s USB připojením × mikrofon s potlačením šumu pro čistou 
komunikaci × nastavitelný hlavový most a prodyšné náušníky pro pohodlné nošení × 
vyrobeno z 65% recyklovaných materiálů × integrovaný ovladač hlasitosti na sluchátku 
× připojení přes USB-A nebo USB-C × kompatibilní s PC a notebooky (229099134)

Přesnost a pohodlí pro váš iPad
Aktivní stylus pro iPad × ultra-tenký hrot pro přesné psaní a kreslení × podpora 
náklonu pro různé tloušťky čar × funkce odmítnutí dlaně pro pohodlné používání × 
vestavěná dobíjecí baterie s výdrží až 10 hodin × magnetické přichycení k iPadu pro 
snadné přenášení × kompatibilní s iPady od roku 2018 včetně iPad Pro (229099211)

NOVINKA

16 990,-

4 689,- 9 490,-

od



Maximální výkon, maximální zážitek
6,7" Super Retina XDR OLED 120Hz displej s Pro Motion × rozlišení 2778x1284 × iOS 16 × 
dualSIM (nanoSIM a eSIM) × 256GB × 5G × profesionální 12MP fotosoustava: fotoaparát 
s teleobjektivem (f/2,8), širokoúhlý fotoaparát (f/1,5) a ultraširokoúhlý fotoaparát (f/1,8); 
3× přiblížení optickým zoomem, až 15× digitální zoom × přední kamera 12MP × kondice 
baterie minimálně 97% × použitý a revitalizovaný produkt, který byl pečlivě otestován a je 
plně funkční × záruka 12 měsíců × bez možnosti odpočtu DPH (REV-13310333-MLLA3A-I)

Velký výkon v malém těle
5,4“ Super Retina XDR OLED displej × rozlišení 2340x1080 × iOS × dualSIM (nanoSIM 
a eSIM) × 128GB × 5G × Dvojitá 12MP fotosoustava s ultraširokoúhlým a širokoúhlým 
fotoaparátem × kondice baterie minimálně 82% × použitý a revitalizovaný produkt, který 
byl pečlivě otestován a je plně funkční × záruka 12 měsíců × bez možnosti odpočtu DPH 
× barvy: temně inkoustová, červená, modrá (REV-13310331-MLK03AB-E, REV-13310331-
MLK33AB-E, REV-13310331-MLK43AB-E)

Síla a styl v kapse
6,1“ Super Retina XDR OLED displej × rozlišení 2532x1170 × iOS 18 × dualSIM (nanoSIM 
a eSIM) × 128GB × 5G × Dvojitá 12MP fotosoustava s ultraširokoúhlým a širokoúhlým 
fotoaparátem × kondice baterie 100% × použitý a revitalizovaný produkt, který byl pečlivě 
otestován a je plně funkční × záruka 12 měsíců × bez možnosti odpočtu DPH × barvy: černá, 
červená, modrá, bílá (REV-13310325-MGJ53AM-U)

Apple iPhone 13 mini 128GB (POUŽITÝ) / AB

9 990,-

Apple iPhone 12 64GB černý (POUŽITÝ) / A-

8 490,-

Apple iPhone 13 Pro Max 256GB
grafitove šedý (POUŽITÝ) / A

19 490,-

Stylové a efektivní nabíjení na cestách
Bezdrátová powerbanka s kapacitou 5000 mAh × kompatibilní s MagSafe pro iPhone × 
certifikace Qi2 pro univerzální bezdrátové nabíjení × výkon bezdrátového nabíjení až
15 W × integrovaný widget pro iOS pro sledování stavu nabití × kompaktní a lehký design 
ideální na cesty × USB-C port pro kabelové nabíjení dalších zařízení (9586000585)

ER POWER MagSafe Dual Powerbank 5000mAh s 
USB-C

999,-

Dobíjejte dvě zařízení současně
Hliníkový nabíjecí stojan 2v1 s výkonem 15W × součástí balení je USB-C PD GaN 
adaptér s výkonem 33W a USB-C/USB-C kabel v délce 2 metry × dobíjení pro iPhone 
či smartphone s podporou Qi ve vertikální i horizontální poloze s výkonem až 15W a 
zároveň Apple AirPods × stojan je vybaven LED světlem, které indikuje stav nabíjení 
sluchátek (9586000036)

ER POWER nabíjecí MFM MagSafe stojan 2v1 - bílý

799,-

Výkon v kompatibilním balení
4,7“ Retina HD displej × rozlišení 1334x750 × iOS × dualSIM (nanoSIM a eSIM) × 64GB 
× LTE × 12MP fotoaparát s širokoúhlým objektivem × kondice baterie minimálně 86% 
× záruka 12 měsíců × použitý a revitalizovaný produkt, který byl pečlivě otestován a 
je plně funkční × záruka 12 měsíců × bez možnosti odpočtu DPH × barvy: černá, bílá, 
červená (REV-13310181-MX9R2AB-E, REV-13310181-MX9T2AB-E, REV-13310181-
MX9U2AB-E)

Apple iPhone SE (2020) 64GB (POUŽITÝ) / AB

3 790,-

ˇ
ˇ





Samsung 990 EVO Plus 1TB NVMe M.2 Samsung BAR Plus 128GB USB 3.1

Maximální rychlost
a efektivita pro vaše data
1TB NVMe SSD s rozhraním
PCIe 4.0 x4 / 5.0 x2 × rychlost čtení 
až 7 250 MB/s × rychlost zápisu až
6 300 MB/s × formát M.2 (2280) ×
vylepšená energetická účinnost o 73% díky niklovanému kontroléru × podpora technologie 
Intelligent TurboWrite 2.0 pro rychlejší zpracování dat × ideální pro hráče a profesionály 
vyžadující vysoký výkon a spolehlivost (20454220)

Samsung Galaxy S25 Ultra

Ten nejlepší z nejlepších!
6,9" Dynamic AMOLED 2X displej s rozlišením 3120x1440 px a 120 Hz obnovovací frekvencí 
× Qualcomm Snapdragon 8 Elite for Galaxy × 12GB/256GB X 200 Mpx fotoaparát × NFC × 
5G × IP68 × Android 15 × 5 000 mAh baterie × Bezdrátové, reverzní, rychlonabíjení 45W
(95SG41128, 95SG41125, 95SG41131, 95SG41134)

Rychlé a stylové přenosné úložiště
128GB USB 3.1 flash disk × rychlost čtení až 400 MB/s × odolné kovové tělo × 
kompaktní design s otvorem pro připevnění na klíče × kompatibilní s různými 
zařízeními (2055180442)

AI společník, který zjednoduší váš život
Galaxy AI × 12GB/128GB × 6,2“, Dynamic AMOLED 2X displej × Rozlišení 3120 x 
1440 WQHD+ × Snapdragon 8 Elite for Galaxy × Zvýšená odolnost IP68 × Corning® 
Gorilla® Armor × Samsung DeX × Smart View × Always On Displej × 4 000 mAh 
baterie × 25 W nabíjení (95SG41103, 95SG41100, 95SG41109, 95SG41106)

Samsung Galaxy S25

21 990,-

Samsung Galaxy Watch Ultra bílý titan

Objevte nové hranice
1,5" LTPO OLED displej ×  Bluetooth 5.3 × NFC × Wi-Fi × GPS × Barometr × Akcelerometr 
× Gyroskop × Kompas × Senzor srdečního tepu × Senzor okolního světla × Výpočet 
spálených kalorií × Krokoměr + měření vzdálenosti × Doba regenerace × měření EKG × 
Měření okysličení krve × Spánek × Notifikace × Ovládání telefonu × vodotěsnost 10 ATM 
(do 100 m) (95SGH969)

Připraven zazářit. Kdekoliv
Galaxy AI × 12GB/256GB × 6,7“, Dynamic AMOLED 2X displej × Rozlišení 2340 
x 1080 Full HD+ × Snapdragon 8 Elite for Galaxy × Zvýšená odolnost IP68 × 
Corning® Gorilla® Armor × Samsung DeX × Smart View × Always On Displej ×
4 900 mAh baterie × 45 W nabíjení (95SG41119, 95SG41121, 95SG41115, 
95SG41117)

Samsung Galaxy S25+

28 990,-

35 990,- 14 990,-

2 199,- 1 999,-*

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód 990EVOPLUS

599,- 499,-*

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód BARPLUS128



Niceboy RAZE 3 Titan

Maximální výkon, maximální zvuk
Extra silný výkon 50 W × mohutný zvuk s technologií MaxxBass × výdrž až 15 hodin 
× vodotěsné a prachuodolné tělo (stupeň krytí IP67) × Bluetooth 5.0 × FM rádio 
s integrovanou anténou × nabíjení přes USB-C konektor × funkce powerbanky × 
přehrávání z micro SD karty, USB flash disku a přes audiokabel s 3,5 mm jackem × 
možnost propojení dvou reproduktorů s funkcí True Wireless × Hands-free telefonní 
hovory (C4-0000000000067)

Niceboy HIVE Airsport 3 PRO

Spolehlivý parťák pro sportovní výkony
Ergonomický design za uši pro pevné uchycení i při intenzivním pohybu × odolnost 
proti potu a dešti s certifikací IPX5 × Bluetooth 5.4 × výdrž až 7 hodin na jedno 
nabití, s nabíjecím pouzdrem celkem až 25 hodin × podpora kodeku AAC × 
integrovaný mikrofon × dotykové ovládání × mobilní aplikace Niceboy ION pro 
přizpůsobení zvuku a nastavení sluchátek (C4-0000000003433)

Inovativní autokamera s nativním 2K rozlišením
Podpora karet až 64 GB × Nahrávání zvuku × Superkondenzátor × USB-C napájení × 
Jednoduchá instalace × G-senzor pro případ nehody (C4-0000000003000)

Niceboy PILOT Q7 2K

Dopřejte si perfektně křupavé pečivo
Nástavec na rozpékání pečiva × Vysoký zdvih × Vyjímatelný tácek na drobky × 7 
úrovní pečení × Rovnoměrné opečení na každé straně × Prémiové nerezové provedení
(C4-0000000003440)

Niceboy ION Cruncher C4 Stainless Steel

Niceboy VEGA X PRO

Odolné provedení
Stabilizace obrazu × Dotykové ovládání × Vodotěsná bez obalu × Video až Ultra 
HD (3840x2160) × Wi-Fi × Úhel záběru 170° (C4-0000000001076)

Elegantní sluchátka s neuvěřitelně čistým zvukem
Výdrž až 24 hodin (6 hodin sluchátka + 18 hodin pouzdro) × stupeň krytí IPX4 × dotykové 
ovládání × zabudovaný mikrofon × Bluetooth 5.3 × podpora AAC kodeku × rychlé 
nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000003063)

Malý reproduktor, velký zvuk!
Všestranný a přenosný reproduktor s výkonem 5 W × výdrž až 8 hodin × stupeň krytí 
IPX5 × Bluetooth 5.3 × FM rádio × integrovaný mikrofon × TWS pro propojení dvou 
reproduktorů mezi sebou × nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000001095)

Niceboy RAZE Mini 4

Niceboy HIVE Beans POP black

299,-
1 890,-

690,-

1 990,-

890,-

3 499,-

990,-
Univerzální pomocník pro vaši kuchyni
Multifunkční 3v1 sendvičovač s vyměnitelnými plotýnkami pro přípravu toastů, 
vaflí a grilovaných pokrmů × rychlé a rovnoměrné nahřívání pro dokonalé 
propečení × nelepivý teflonový povrch pro snadné čištění × tepelně izolovaná 
rukojeť a protiskluzové nožky pro bezpečné použití × kompaktní design s 
prostorem pro uložení kabelu × ideální pro rychlé a chutné občerstvení
(C4-0000000003441)

Niceboy ION Snacker S3 Stainless Steel black

889,-

´



TESLA MediaBox XT850 - hybridní multimediální 
prehrávač s DVB-T2

Niceboy ION Starlight SL5

Kombinace pozemního vysílání a moderních aplikací
Hybridní zařízení: set-top box s Android TV™ × Google Assistant – hlasové 
vyhledávání a ovládání × Ultra HD 4K & Dolby Audio × Vestavěný Chromecast
(C4-0000000003092)

Multifunkční dětská chůvička
Noční vidění × HD kvalita obrazu × Horizontální i vertikální otáčení × Inteligentní detekce 
pohybu i zvuku × Ukolébavky × Připomenutí času krmení × Úsporný režim VOX
(C4-0000000003451)

Bezpečná kontrola vašeho miminka doma i na cestách
Obousměrná komunikace uklidní vaše miminko i na dálku × Mobilní aplikace s 
neomezeným dosahem × Využití doma i venku bez dosahu elektrické zásuvky × Uspávací 
režim a uklidňující noční světlo × Monitoruje teplotu i vlhkost v místnosti
(C4-0000000002016)

Chytrá zásuvka ALIGATOR Wi-Fi s merením
spotreby

299,-

2 199,-

2 290,-

Spotřeba energie pod kontrolou odkudkoli
Chytrá zásuvka ovládaná přes aplikaci Tuya × měření spotřeby elektrické energie × 
podpora hlasového ovládání přes Amazon Alexa a Google Home × připojení přes Wi-Fi 
2,4 GHz × maximální zatížení 16 A / 3680 W × možnost nastavení časových plánů × 
česká a slovenská lokalizace aplikace × snadná instalace a použití (95ALPS57)

Vysoký výkon pro plynulý chod
Podpora Chromecast × Android TV™ - Google certifikace × Ultra HD 4K přehrávač × Hlasové 
vyhledávání × Zrcadlení vašeho telefonu do TV × Mobilní telefon jako dálkové ovládání × 
Množství aplikací (C4-0000000000776)

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Křišťálově čistý obraz 2K QHD × Stupeň krytí IP66 × Plnobarevné noční vidění s 
technologií Starlight × Detekce pohybu a upozornění × Zvukový a světelný alarm, 
obousměrný zvuk × Hlasové ovládání (5172250822)

Tapo C230

Domácí bezpečnostní Wi-Fi kamera s otáčením
360° horizontální a 114° vertikální otáčení × pokročilé noční vidění až do 12 metrů ×  AI detekce 
osob, domácích mazlíčků, vozidel a pláče dítěte × obousměrný zvuk pro komunikaci × zvukový a 
světelný alarm × podpora microSD karet až do 512 GB pro lokální ukládání záznamů × kompatibilita 
s Google Assistant a Amazon Alexa pro hlasové ovládání (51722508165)

999,-

Concept KD4010 Detská chuvička s kamerou 
SMART KIDO

3 599,-

TESLA MediaBox XA400 mul. prehrávač s Android TV

1 799,-

Tapo C320WS Outdoor

1 099,-

TP-Link Tapo P300

1 199,-

Chytrý prodlužovací kabel
Individuální kontrola (3 chytré zásuvky) × 18W rychlé nabíjení × podpora Apple Home, 
Google Home, Amazon Alexa × vzdálené a hlasové ovládání × plán a časovač × snadné 
nastavení pomocí aplikace Tapo (517230053)

°ˇ

ˇ
ˇ

ˇ̌
ˇ

NOVINKA



2 590,-
Lauben Sous Vide Stick SV01

2 390,-
Concept CK8001 Multifunkční tlakový hrnec s wifi

Jeden hrnec - nespočet možností
Propojení s mobilní aplikací Concept Home × Úspora času a energie × Pomalé vaření 
× Vaření v páře × Zavařování × Příprava rýže × Domácí jogurt × Snadná údržba × 
Nepřilnavý povrch × Objem 5,6l × Příkon 1000 W (C4-0000000002084)

Multifunkční tyčový vysavač
4 v 1: tyčový vysavač, ruční vysavač, mop, UVC sterilizátor × Sací síla: 28 kPa (145 aW) 
× BLDC motor × 3 pracovní režimy: nízký, střední, vysoký × Max. doba vysávání: 45 
minut × Příkon: 500 W (C4-0000000003465)

Concept VP6250 Tyčový vysavač 4v1 ULTIMATE Pro 
25,9 V

Profesionální grilování doma
Multifunkční kontaktní gril se 4 pracovními polohami × vyměnitelné grilovací desky 
(hladké a žebrované) × nezávislé termostaty pro přesné nastavení teploty × digitální 
ovládací panel × možnost otevření o 180° pro BBQ × nepřilnavý povrch a snadné 
čištění × příkon 1650–2000 W (C4-0000000003564)

ECG KG 1000 Gourmet

2 290,-

7 990,-
Kompletní úklidová řešení v jednom zařízení
Multifunkční tyčový vysavač 5 v 1: vysávání, vytírání, UVC dezinfekce × automatická 
vyprazdňovací a nabíjecí stanice × výkonný BLDC motor s sací silou 28 kPa × 
vyjímatelná baterie s výdrží až 45 minut × teleskopická tyč a flexibilní kloub pro 
snadný úklid pod nábytkem × bohaté příslušenství včetně kartáčů pro různé povrchy 
× ideální pro domácnosti s dětmi, alergiky a majitele zvířat (C4-0000000003466)

Concept VP6300 5v1 Ultimate Complete Pro

14 990,-

Panini maker/Mini gril
Ideální pro přípravu panini, toastů, steaků, ryb a zeleniny × nepřilnavé grilovací desky 
o rozměrech 155 × 250 mm × možnost plného otevření o 180° pro BBQ režim × 
ergonomická tepelně izolovaná rukojeť × odnímatelná odkapávací miska na olej a tuk × 
automatická regulace teploty (C4-0000000003565) 

ECG S 3070 Panini Power

Gurmánské vaření snadno a rychle
Ponorný vařič s výkonem 1200 W × přesné nastavení teploty 20–90 °C (±1 %) × 
metoda sous vide pro šťavnaté a chutné pokrmy × voděodolnost IPX7 × vhodný pro 
nádoby s hloubkou od 11 cm × snadné ovládání jedním tlačítkem × balení obsahuje 
zip lock sáčky a úložné pouzdro (C4-0000000003613)

699,-

TESLA AirCook Q40 - multifunkční digitální 
horkovzdušná fritéza

Multifunkční digitální horkovzdušná fritéza
Digitální dotykový ovládací panel × 8 automatických programů × funkce Předehřátí 
na ideální teplotu a Protřepání jídla × Přehledný displej s časovačem × Pohodlná 
údržba (C4-0000000001017)

1 690,-
Luxusní pokrmy bez námahy
Hrnec na pomalé vaření s objemem 3,5 l × prémiová keramická nádoba vhodná do 
myčky × nízká spotřeba energie (200 W) × dvě automatické teplotní úrovně × funkce 
odloženého startu a udržování teploty × poklice z tvrzeného skla × součástí balení je 
kuchařka s recepty × ideální pro přípravu šťavnatých pokrmů bez nutnosti neustálého 
dohledu (C4-0000000003612)

Lauben Slow Cooker 3500SB

1 490,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

BUĎTE PŘIPRAVENI!
 UPGRADUJTE NA WINDOWS 11  

NOVÝ LEVEL ZA 3..2..1
KONEC WINDOWS 10 SE BLÍŽÍ!


